

---

## Suruburi, piulite, saibe, cornier aluminiu

I.D.: 51585679

---

Data publicarii	12.11.20	Coduri CPV	44531510-9 44530000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 488,22 RON - 488,22 RON

---

Descriere: SAIBA PLATA SPECIALA M6X18 - P.U.- 0.0840 LEI/BUC - 100 BUC=8,40 lei; PIULITA M4 - P.U.=0.0336 LEI/BUC - 200 BUC=6,72 lei; SURUB CAP INECAT M4X20 -P.U.=0.0588 LEI/BUC - 200 BUC=11,76 lei; PIULITA M6 - P.U.= 0.0420 LEI/BUC - 100 BUC=4,20 lei; Cornier AL 40X40x2mm de 2M/buc. P.U.=37.8151 LEI/BUC - 12buc.=453,78; SAIBA PLATA 4 - P.U.=0.0168 LEI/BUC - 200 BUC=3,36 lei

---